
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1

Τ.Κ. - Πόλη : 59132-Βέροια

Πληροφορίες : Θ.Χοχλιούρου

Τηλέφωνο : 2331078908

e-mail : mail@dide.

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-

Εκπαίδευσης Ημαθίας, για το σχ. έτος 2023

για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή 

προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023

«Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 99/08-01-

των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

2. Την  υπ' αριθ 146621/Δ2/20.12.2023 Εγκύκλιο έναρξης της Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό 

έτος 2023-2024 

3. Τον Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις».

4. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 100269/30

«Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών 

που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023

Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» 2021

ισχύει. 
 

6. Τη  υπ' αριθ. 4001/01.08.2023 (ΑΔΑ: 60ΩΠ46ΝΚΠΔ

Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ω

μηνιαίων αποδοχών των εκπαιδευτικών και των Υ.Σ.Κ.Α.Ε. που απασχολούνται στην οικεία 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+)

 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

Ημερομηνία: 08.01.2024

Αρ. πρωτ.: 

Μούμογλου 1  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Βέροια 

Θ.Χοχλιούρου 

2331078908 

.ima.sch.gr 

-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 

σχ. έτος 2023-2024, στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία 

για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή 

προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)», με κωδικό ΟΠΣ 6001775, 

ο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

-2024 (ΑΔΑ: 617246ΝΚΠΔ-ΡΛ9) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ Ημαθίας

των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

146621/Δ2/20.12.2023 Εγκύκλιο έναρξης της Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό 

Τον Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις».

2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

ωτ. 100269/30-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΡΧΞΗ-ΗΩΤ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών 

που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)», με κωδικό ΟΠΣ 6001775, στο 

Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» 2021-2027 , όπως τροποποιείται και 

4001/01.08.2023 (ΑΔΑ: 60ΩΠ46ΝΚΠΔ-Χ25) Απόφαση περί Ορισμού των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των 

μηνιαίων αποδοχών των εκπαιδευτικών και των Υ.Σ.Κ.Α.Ε. που απασχολούνται στην οικεία 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης.  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

Ημερομηνία: 08.01.2024 

Αρ. πρωτ.: 101 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

«Ενισχυτική Διδασκαλία 

για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή 

με κωδικό ΟΠΣ 6001775, του  Προγράμματος 

ση πρόσληψης της ΔΔΕ Ημαθίας 

146621/Δ2/20.12.2023 Εγκύκλιο έναρξης της Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό 

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών 

με κωδικό ΟΠΣ 6001775, στο 

2027 , όπως τροποποιείται και 

Απόφαση περί Ορισμού των Διευθυντών των 

ς υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των 

μηνιαίων αποδοχών των εκπαιδευτικών και των Υ.Σ.Κ.Α.Ε. που απασχολούνται στην οικεία 

ΑΔΑ: Ψ7ΑΞ46ΝΚΠΔ-ΡΞΒ



 

 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω Πράξης. 

 

8. Τις αιτήσεις και υπεύθυνες δηλώσεις στα ΣΚΑΕ των επιλεγέντων εκπαιδευτικών. 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

Την τοποθέτηση -διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΚΙΑΤΙΚΙΔΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 

4
ο
Γ/ΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
15 

  

2 
ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 10 

2
ο
Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

   5 

3 
ΦΑΡΙΝΑ ΜΠΙΛΙΟΥΡΗ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1

ο
 Γ/ΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 12 

 4
ο
 Γ/ΣΙΟ 

 ΒΕΡΟΙΑΣ 

 3 

4 
ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 

2
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
15 

  

5 ΖΑΡΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 10 
 4

ο
 Γ/ΣΙΟ 

 ΒΕΡΟΙΑΣ 

 4 

6 
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 

2
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
12 

  

7 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 9 

4
ο
  

Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 

 

8 ΖΥΓΑΝΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 4
ο
 Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 12 

  

9 
ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ  6 

Γ/ΣΙΟ  

ΜΕΛΙΚΗΣ 

6 

10 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01 4

ο
 Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 4 

1.Γ/ΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 

 2.1
ο
  Γ/ΣΙΟ ΝΑΟΥΣ 

3. Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 

 4. 2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ 

1. 3 

2. 1 

3. 2 

4. 3 

11 
ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 4

ο
 Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

1. Γ/ΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 

 2. 2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞΑ 

3.Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 

1. 2 

2. 2 

3. 1 

12 ΚΑΤΣΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝ 5 

1. 4
ο
 Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

2. 1
ο
 Γ/ΣΙΟ  ΝΑΟΥΣ 

3.Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 

1. 4 

2.2 

3. 4 

 

 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης   

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                                                                        Ημαθίας 

 

                                       ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ                       

ΑΔΑ: Ψ7ΑΞ46ΝΚΠΔ-ΡΞΒ


		2024-01-08T11:06:55+0200


		2024-01-08T11:43:41+0200
	Athens




